
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

PORTARIA Nº BRI.0077/2019, DE 29 DE AGOSTO DE 2019. 

 

 

O DIRETOR DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE 

 

 

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria BRI0035/2019, de 26 de abril de 2019. 

 

Art. 2º - DESIGNAR os seguintes servidores, para constituírem o Núcleo de 

Atendimento de Necessidades Educacionais (NAPNE) deste Instituto 

 

 

FLÁVIA BEATRIZ RODRIGUES PRISCO DA CUNHA - REPRESENTANTE 

MICHELE OLIVEIRA DA SILVA - SECRETÁRIA 

ANDERSON GUSTAVO LAHR 

CAIO CESAR PINTO SANTANA 

CARLOS ROBERTO BERNARDO PEREIRA 

CARMEN IZAURA MOLINA CORREA 

HELOISA BRESSAN GONÇALVES 

ROBERTO RILLO BÍSCARO 

SAMARA MARTHA CAVALCANTE CUPPARI DA SILVA 

TATIANE APARECIDA DA SILVA  

JOYCE HELENA FERREIRA DOS SANTOS  

PATRICIA FERNANDA DA SILVA FREITAS 

 

 

Art. 3º - Esta portaria terá a duração de (01) um ano. 

 

 

 

 

 

 

EDMAR CÉSAR GOMES DA SILVA 

Diretor Geral do IFSP 

 Câmpus Birigui 

 


